CAAKOT

MOTOPHME NOAKWA

8-800-550-98-01

7001700 Mox o paticans gem

sale@salut-boats.ru

Komnnekrauua c motopom HIDEA 60 n.c.

VBennueHHBIH OTKPBITHINH HOCOBO# KOoKnuT (BOwRider
LargeBow). Kopmyc 13 anroMHHHEBO-MarHUeBOro CIuiaBa ¢
CHJIOBBIM HA0OPOM, HOCOBBIM M KOPMOBBIM KOKITHTAMHU 1
CaMOOTJIMBHBIM PELIECCOM.

Jlomounsiii motop HIDEA HDEF60 (rugpononsem)

Beicora Tpanna 510-L

Kossippku 1 manenu PRO CTauHUT ¢ 3aKaleHHBIMH
CTCKJIAMHU

JleBblii nepeanuii pyHAYK CO CIIUHKOM M KOMILIEKTOM
MOJTyIIEK

[TpaBblil nepeHUi pyHIYK CO CIMHKON U KOMITIEKTOM
MOJTyIIEK

CranuoHapHslii KOpMOBOH pyHAyK. CheMHas CITUHKA
KopMoBoro cujenus. Kommiaekr nogymek

CTOSIHOYHO-XOZI0BOH TEHT U3 (PUPMECHHOU SIXTEHHON TKaHH

TeHTOBBIC YT U3 aJTIOMUHUEBOW TPYOBI

Kranan Ha MOJIHUSIX HaJ OPTOYKON KO3BIPhKA

Oxkpacka KOHCOJIEH 1 KOPMOBOI'O PyHAYKa YEpHBIN Myap.
Oxuieiika 60pTOB YEPHOI IIICHKOM

Benzobak emkocthio 50 UTpoB

TomuBHBIN HUIIBTp-cenaparop

Y BeNUYEeHHBIH OTKPBITHIII HOCOBOW KOKIIUT C SIKOPHBIM
SIIUKOM

KopmoBble KpHHONKHBI (KBUHTET)

HocoBas mmomaaka i pa3MerieHus Je0eIKu Win
3NEKTPOMOTOpa

ZlBa KHEXTa Ha KOpME U3 aJIIOMUHUA

BopToBbie oruu (KpacHbIi U 3eJIeHbIH)

KpyroBoii Gesnblii oroHb

bapnauok B nacca)kxupcKol KOHCOJIU

Kommiekr amnekTpuku

HeaBromaTtuueckas TPIOMHas IoMIIa

Axkymynstop. boke s akkymynsaTopa 10 65 Au.

CranmonapHas IIoMmaaKa Ui 9X0JI0Ta Ha KOpMe

OxkJielika BHYTpEHHEH MOBEPXHOCTH OOPTOB KaprmeTOM

IlopcrakaHHUK B TTAHEIIN Tmaccaxmpa

biioku nnaByyectu.

PyneBoe ynpasnenue. lllTypBan

[TonykntounHel

ITaiionsl (1107161) KOKIMTOB (BIarocToiikas daHepa)

[Tonku B10b GOPTOB OCHOBHOT'O KOKITUTA

YcTaHoBKa JBHraTelnst

T-na3 mo BceMy nepuMeTpy KOKIUTA

ena 1 464 640 pYG.

534 m

4.89 m

WEB'L

4890 mm

Anuxa kopnyca

1930 mm

WnpuHa

90 n.c.

MakcumanbHan
MOWHOCTL
asurarens

AnuHa rabapuTHan, MM

JinuHa Kopnyca, MM

WupuHa rabapuTHan, MM
WnupuHa Hanbonbwan, mm
Macca nogkm, Kr

TonwmHa o6WHBKK AHKWWA, MM
KunesarocTb Ha TpaHue, °
Kunesarocrtb Ha mugene, ©
KunesarocTe Ha | wnauroyre, °©
BuicoTa 6opTa, Mm
Mpy30n0AbEMHOCTD, K
NaccaxnpoBMeCcTUMOCTDb, Yen
Boicora Tpanua

MowHocTs MNIM pekomena., n.c.
MowHocTs NMM makc., n.c.

Knaccupukauma

TexHUYecKne XxapakTepucTukmu

5340
4890
1930
1930
ot 340

1%
203
40
910
500

60-90
90

KOHCONbHbIE




